Data prezentarii 09.05.2025 15:42:03

SITUATIILE FINANCIARE
pentru perioada 01.01.2024 - 31.12.2024

Entitatea: ANCRISCOM SERVICE S.R.L.
Cod CcUIiO: 41220653
Cod IDNO: 1017600042221

Sediul:

MD:

Raionul(municipiul): 106, DDF RASCANI
Cod CUATM: 0149, S.COLONITA

Strada: Sf.Maria nr.3

Activitatea principala: F4321, Lucrari de instalatii electrice

Forma de proprietate: 15, Proprietatea privata

Forma organizatorico-juridica: 530, Societdti cu rdspundere limitatd

Date de contact:

Telefon: 079617468
WEB:

E-mail: crisancom@mail.ru

Numele si coordonatele al contabilului-sef: DI (dna) Rusu Silvia Tel. 068666633

Numarul mediu al salariatilor in perioada de gestiune: 4 persoane.

Persoanele responsabile de semnarea situatiilor financiare* ZAGORODNIUC Andrei-ADMINISTRATOR

BILANTUL PRESCURTAT

la 31.12.2024

Nr. cpt. Indicatori Cod rd.

Digitally signed by Zagorodniuc Andrei
Date: 2026.02.16 11:26:08 EET
Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANA

Anexe la SNC

“Prezentarea situatiilor financiare”
Aprobat de Ministerul Finantelor
al Republicii Moldova

inceputul perioadei de
gestiune

Unitatea de masura: leu

Anexa 1

Sold la

Sfirsitul perioadei de gestiune



2 3

ACTIV
ACTIVE IMOBILIZATE
1. Imobilizari necorporale 010 875
I1. Imobilizari corporale 020 422875 342470
ITI. Investitii financiare pe termen lung 030
IV. Creante pe termen lung si alte active imobilizate 040
ACTIVE CIRCULANTE
1. Stocuri 060 27003 37847
II. Creante curente si alte active circulante 070 57458 58147
III. Investitii financiare curente 080
IV. Numerar si documente banesti 090 573083 664881
'("r‘d’j';)‘g'a ﬁc;'('jl_‘l’go) 110 1081294 1103345

PASIV
CAPITAL PROPRIU
1. Capital social si neinregistrat 120 1000 1000
I1. Prime de capital 130
ITI. Rezerve 140
IV. Profit (pierdere) 150 692351 682187
V. Rezerve din reevaluare 160
VI. Alte elemente de capital propriu 170
(120 & re 130 4 1140 + rd.150 + rd. 160 + rd.170) 180 693351 583187
DATORII PE TERMEN LUNG 190 147698 147698
DATORII CURENTE 200 240245 272460
TOTAL DATORII 210 387943 420158

(rd.190 + rd.200)




F. PROVIZIOANE

TOTAL PASIVE
(rd.180 + rd.210 + rd.220)

1081294

SITUATIA DE PROFIT SI PIERDERE PRESCURTATA

Indicatori

Venituri din vinzari

Costul vinzarilor

Profit brut (pierdere bruta) (rd.010 - rd.020)
Alte venituri din activitatea operationala
Cheltuieli de distribuire

Cheltuieli administrative

Alte cheltuieli din activitatea operationala

Rezultatul din activitatea operationala: profit (pierdere)
(rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 - rd.070)

Rezultatul: profit (pierdere) financiar(a)

Rezultatul din operatiuni cu active imobilizate si
exceptionale: profit (pierdere)

Rezultatul din alte activitati: profit (pierdere) (rd.090 +
rd.100)

Profit (pierdere) pina la impozitare (rd.080 + rd.110)

Cheltuieli privind impozitul pe venit

Profit net (pierdere netad) al perioadei de gestiune (rd.120 -

rd.130)

Documente atasate - Nota explicativa (fisierul pdf)

'E_?% NOT EXPLICATIVA.semnat (1).pdf

Cod rd.

010
020
030
040
050
060

070

080

090

100

110

120
130

140

de la 01.01.2024 pina la 31.12.2024

precedenta

3

Perioada de gestiune

2449983
1074556
1375427

232049

137236

1006142

1006142
121366

884776

curenta

a4

1103345

Anexa 2

2780099
1179287
1600812

234934

144351

1221527

1221527
147191

1074336


https://declaratie-electronica.fisc.md/ro/declarations/file/681df801962145425d010d29
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